FIDEICOMISO - FIDUBOGOTA PROYECTO CONSTRUCCION VIVIENDA NUEVA
CONVOCATORIA N° 12 DE 2013 - ARBORIZADORA BAJA Mz 65
VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

AL C AL DA DEAYCHR
DE BOGOTA L. O

Cagam

Seleccionar el Proponente que ofrezca las mejores condiciones para contratar a precio global fijo sin formula de reajuste los Disefios Arquitecténicos, Urbanisticos,
Estructurales y de Redes y construccion de 48 Viviendas de Interés Prioritario - VIP, bajo la tipologia de Vivienda Multifamiliar en ARBORIZADORA BAJA MZ 65,
ubicado en la Localidad de Ciudad Bolivar de la Ciudad de Bogota D.C, junto con el equipamiento comunal privado y el urbanismo determinado

B NO HABILITADO

FECHA DE CIERRE DEL PROCESO
NOMBRE DEL PROPONENTE.
B&V ES TRUCTURAS METALICAS LTDA,

19-Jun-13

REQUISITO DE LA CONVOCATORIA VERIFICACION No. FOLIOS OBSERVACIONES
i A Se encuentra firmada por 1a representante legal de la
P I
3.1.1. Carta de Presentacion CUMPLE 3al4 persona juridica, como consta en el Certificado de

de la Propuesta Existencia y Representacién a folio 6 reverso

Cumple con los requisitos, fecha de expedicion, duracién
3.1.2. Capacidad Juridica CUMPLE 6al7 de la sociedad y capacidad del representante legal , toda
vez que no existe limitacion en la cuantia

3.1.3. Objeto Social CUMPLE 6al7 El objeto social cumple con lo citado en la convocatoria

El revisor fiscal corresponde con el citado en el
s i Certificado de Existencia y Representacion enel Folio7.
P ) I . X N
3.14 O>m:=n_omo on de NO CUMPLE 9 Debera subsanar y allegar |a tarjeta profesionat y
portes certificado de vigencia de inscripcién de antecedentes
disciplinarios del revisor fiscal (vigente)

Cumple con los requisitos, fecha de expedicion, actividad
3.1.5. RUP CUMPLE 29a37 4111 folio 34 y la informacion se encuentra actualizada a
31 diciembre 2012

Cumple con los requisitos de vigencia, asegurado y
f ; tomador. Con un valor asegurado $180.000.000. En este
.1.6. i .
3.1.6 OM_,m_:ﬂ Amu*.am Seriedad NO CUMPLE 11 a27 orden, deberd subsanar el valor asegurado, que en el
e la Oferta caso particular, seria de conformidad con las 50 viviendas
ofrecidas, $182.745.000

Se verificd de las paginas web de la Procuraduria General

de ta Nacidn, de la Contraloria General de la Reptiblica y

de la Policia Nacional y se encontré que |a representante
legal no presenta antecedentes

HABILITADO

Verificacion Antecedentes CUMPLE N/A

FECHA DE CIERRE DEL PROCESO 19-Jun-13
NOMBRE DEL PROPONENTE; i e
CONSTRUNOVA S.AS.

PROPUESTA No:
2




VERIFICACION

No. FOLIOS

OBSERVACIONES

REQUISITO DE LA CONVOCATORIA
i Se encuentra firmada por la representante legal de la
311 MNﬂm Mm Presentacion CUMPLE 3 persona juridica, como consta en el Certificado de
e la Propuesta Existencia y Representacion a folio 6
Cumple con los requisitos, fecha de expedicién, duracion
3.1.2. Capacidad Juridica CUMPLE 5al 10 de la sociedad y capacidad del representante legal en
acta general de accionistas folios 8 a 10
3.1.3. Objeto Social CUMPLE 5al7 El objeto social cumple con lo citado en la convocatoria
El revisor fiscal corresponde con el citado en el
; i Certificado de Existencia y Representacién en el Folio7 y
3.1.4. Certificacion de CUMPLE 13 asi mismo, allega tarjeta profesional y certificado de
Aportes vigencia de inscripcién de antecedentes disciplinarios con
fecha de expedicion 5 de junio de 2013
Cumple con los requisitos, fecha de expedicién, actividad
3.1.5. RUP CUMPLE 17 AL 20 4111 folio 18 y la informacién se encuentra actualizada a
31 diciembre 2012
3.1.6. Garantia de Seriedad CUMPLE 29 al 24 Cumple con los requisitos de vigencia, asegurado y
de la Oferta tomador. Con un valor asegurado $175.464.960
Se verificé de las paginas web de la Procuraduria General
Verificacién Antecedentes CUMPLE N/A de la Nacidn, de la Contraloria General de la Repuiblica y

de la Policia Nacional y se encontré que la representante
legal no presenta antecedentes

EVALUQ;
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